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Lusso Family Mix MP 6 x 387ml
 

Bezeichnung: Family Mix 6MP - Twister Monstaahh: Zitronenfruchteis mit
Apfelwassereis und Heidelbeer-Apfel-Wassereis.

Verpackungseinheit: 6 x 387 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274815719

Verpackungseinheit GTIN: 8721274815726

Transporteinheit GTIN: 8721274815740

Family Mix MP6 6x387ml KT

Zutaten

Zutaten: #Family Mix 6MP - Jolly Zutaten: Entrahmte MILCH, Trinkwasser, Ananassaft aus Ananassaftkonzentrat (17%), Zucker, Himbeersaft
aus  Himbeersaftkonzentrat  (8,5%),  Glukosesirup,  Kokosfett,  MOLKENERZEUGNIS,  fettarmer  Kakao¹,  Säureregulator  (Citronensäure),
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Aromen, Rote-Bete-Saftkonzentrat, Emulgatoren (Mono-
und Diglyceride von Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide), Farbstoffe (Carotin, Kurkumin). Kann SOJA enthalten. ¹Rainforest Alliance-
zertifizierter  Kakao  wird  während  seiner  Verarbeitung  mit  nicht  zertifiziertem  Kakao  vermischt  (Massenbilanz).  #Family  Mix  6MP  -  Mini
Calippo  Cola  Zutaten:  Trinkwasser,  Zucker,  Glukosesirup,  Fruktose,  pflanzliche  Ballaststoffe  aus  Mais,  Zitronensaft  aus
Zitronensaftkonzentrat,  Säureregulator  (Citronensäure),  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Johannisbrotkernmehl,  Tarakernmehl),  Farbstoff
(Ammonsulfit-Zuckerkulör), Aromen. Kann MILCH enthalten. #Family Mix 6MP - Twinni Zutaten: Entrahmte MILCH, Trinkwasser, Zucker,
Orangensaft  aus  Orangensaftkonzentrat  (11%),  Birnensaft  aus  Birnensaftkonzentrat  (9%),  Kokosfett,  Glukosesirup,  Fruktose,
MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao¹, Säureregulator (Citronensäure), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl,
Tarakernmehl), Aromen, Farbstoffe (Paprikaextrakt, Chlorophylle, Kurkumin), Emulgatoren (Ammoniumphosphatide, Mono- und Diglyceride
von  Speisefettsäuren).  Kann  SOJA  enthalten.  ¹Rainforest  Alliance-zertifizierter  Kakao  wird  während  seiner  Verarbeitung  mit  nicht
zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz). #Family Mix 6MP - Twister Mini Pineapple Zutaten: Trinkwasser, entrahmte MILCH (12%),
Zucker, Glukosesirup, Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (5,5%), Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (4,5%), Fruktose, Ananassaft
aus  Ananassaftkonzentrat  (2%),  pflanzliche  Ballaststoffe  aus  Mais,  konzentrierte  MAGERMILCH  (0,5%),  Kokosfett,  Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Aromen, Säureregulator (Citronensäure), Schwarze-Karotte-Konzentrat,
Rote-Bete-Saftkonzentrat,  Emulgator  (Mono-  und  Diglyceride  von  Speisefettsäuren),  Farbstoffe  (Chlorophylle,  Kurkumin),
Färberdistelkonzentrat. Kann SOJA, MANDEL enthalten. #Family Mix 6MP - Twister Monstaahh Zutaten: Trinkwasser, Zucker, Apfelpüree
(7%),  Glukosesirup,  Fruktose,  Zitronensaft  aus  Zitronensaftkonzentrat  (4%),  Heidelbeerpüree  (2%),  pflanzliche  Ballaststoffe  aus  Mais,
Aromen,  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Johannisbrotkernmehl,  Tarakernmehl),  Säureregulator  (Citronensäure),  Farbstoffe  (Anthocyane,
Kurkumin, Carotin), Spirulinakonzentrat. Kann MILCH enthalten.

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA
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Produktinformationen

Bezeichnung:
Family Mix 6MP - Twister Monstaahh: Zitronenfruchteis mit Apfelwassereis und Heidelbeer-Apfel-Wassereis.

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 380 kJ 391 kJ 274 kJ

Energie (Kilokalorien) 91 kcal 93 kcal 65 kcal

Fett 0.5 g 0.5 g 0.5 g

davon gesättigte Fettsäuren 0.1 g 0.1 g 0.1 g

Kohlenhydrate 21 g 22 g 15 g

davon Zucker 16 g 16 g 11 g

Ballaststoffe 1 g 1 g 0.7 g

Eiweiss 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Salz 0.01 g 0.01 g 0.01 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274815719 8721274815726 8721274815740

Maße L/H/B in mm 58 x 164 x 230 364 x 165 x 234 1200 x 1800 x 800

Volumen 387 ml — —

Gewicht (brutto) 0.467 kg 2.808 kg 306.3 kg

Gewicht (netto) 0.388 kg 2.328 kg 232.8 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


